Maris unici, quem vidi, cephalothorax humefactus fuligineus est, in lateribus paulo pallidior, facie ut in feminâ pictâ, dorso vittâ fulvâ ornato ad oculos rotundatâ et aequa atque eorum area latâ, in dimidio posteriore partis cephalicae latitudine circiter tibias posticas aequanti, in parte thoracicâ paulo latiore; abdominis folium dorsuale in parte mediâ solum vittâ fulvâ non latâ a colore fuligineo laterum distinctum, ceterum cum eo confusum, secundum totam longitudinem vittâ non parum latâ, parum inaequali, fulvâ dimidiatum et lineâ persectum umbrinâ tenui, mediocriter perspicuâ, ante in triangulum angustum dilatatâ; venter proprius umbrinus, isabellino punctatus, a parte inferiore laterum, quae colore simili est, vittâ umbrinâ distinctus.

Colorem corporis desiccati describere non possum, quoniam exempla omnia, quae vidi, non parum detrita sunt.

Epigyne ca. 1·0 mm longa, 0·9 lata; pars eius anterior, ca. 0·55 lata, 0·40 longa, subrectangula, foveâ ornatur profundâ, oblongâ, ante rotundatâ, ca. 0·2 latâ, margine circumdatâ glabro, laevi, nitido, ante sinuato; margines partis huius laterales sulco ornantur obliquo, retro et paulo intus directo; partes sulcis his distinctae, interiores, posteriora versus humiliores fiunt et evanescunt, exteriores sublibratae sunt, a parte posteriore epigynae sulco transverso distinguuntur. E fundo foveae septum sensim assurgit modice latum; hoc in linea medianâ paulo ante marginem epigastrii finitur apice sensim depresso, in lateribus autem pone valde dilatum est in ramos duos anteriora versus et foras directos, leviter incurvatos, apicibus rotundatis angulos anticos laterales partis latioris epigynae attingentes; septum cum ramis formam ancorae fere habet. Ad recipiendam partem posteriorem septi cum eius ramis epigyne in foveam excavata est, quae partibus dictis septi adeo repletur, ut ex eâ sulci modo angusti restent.

Palpi maris similes atque in *O. mirabilis*. Processus tibialis de-super visus aequis fere angulis anteriora versus et foras directus in dimidio basali latitudine dimidiam fere partem tibialem aequans, pone medium cito angustatus in latere anteriore et in uncum brevem crassiusculum procurvum desinens (in *O. mirabilis* foras fere directus, latitudine  $\frac{1}{3}$  partis tibialis parum superans, aequabiliter attenuatus), aequo circiter crassus atque latus, a parte exteriore posticâ visus latitudine maximam partem aequali, prope apicem cito deorsum curvatus, apice truncatus et ita sinuatus, ut supra in dentem brevem acutum desinat (in *O. mirabilis* similem in modum ad-spectus paene rectus, apicem versus paululo sursum curvatus, aequabiliter attenuatus). Lamina tarsalis 1·25 lata, ab angulo basali anteriore ad apicem 1·9 longa (in exemplo, cuius series postica oculorum 1·29 lata est). Stemma non parum simile stemmati *O. mirabilis*, imprimis distinctum formâ processus magni cornei, prope me-dium bulbum initium capientis, foras et anteriora versus directi; processus hic a parte inferiore visus trapezicus dici potest, latera interius et exterius paene recta habet, angulum apicalem interiorem latum, apicalem exteriorem acutum, paululo modo foras curvatum. In *O. mirabilis* processus respondens latera exterius et anticum in parte apicali insigniter sinuata habet, quoniam angulus, in quem

latera haec coëunt, primum anteriora versus curvatus est, tum in uncum foras directum desinit. Processus stemmatis interior marginalis brevior quam in *O. mirabilis*, similis fere atque in var. *maderianâ* Kulcz.

Pauca exempla huius speciei lecta sunt ad Berytum et ad Hierosolyma.

Syriam etiam *Ocyale mirabilis* (Clerck) incolit; feminam adultam legit ad Berytum Rev. Bovier-Lapierre.

**Tarentula Piochardii (E. Sim.).** (Fig. 60, 61).

1876. *Lycosa Piochardi* E. Simon, Études arachnologiques, 4-e mémoire (Ann. Soc. ent. France, s. 5, v. 6), p. 72, t. 3, f. 8, 9.

Variat haec species valde colore ventris. Venter proprius plerumque ab epigastrio usque circiter ad  $\frac{2}{3}$  longitudinis niger est; area nigra pone nonnunquam latissime truncata et modice, paene aequabiliter sinuata; saepius eius margo posticus paulo inaequalis, in dentes breves quatuor productus, quorum duo in angulis laterilibus siti sunt, duo alii verum modo eis appropinquati, modo ab eis multo magis quam a linea medianâ remoti. Nonnunquam color niger usque ad  $\frac{6}{7}$  ventris proprii extenditur, area nigra tum sub-elliptica est et praeter partem ventris dictam totum epigastrium cum scutis pulmonalibus occupat. In uno exemplo nostro contra totus venter et epigastrium pilis rufis tecta sunt. Nonnunquam area nigra ventris ante (ad ipsam epigynam) in medio maculam parvam rufam continet. Epigastrium totum rufum et totum nigrum (etiam in exemplis ventre ad  $\frac{2}{3}$  solum nigro) esse potest; saepius nigrum est, circum epigynam rufum aut color rufus etiam in partes posticas laterales epigastrii diffunditur.

Etiam epigyne non parum mutabilis est; fines eius, pilis densis occulti, difficilius cernuntur; subovata est ea, plus vel minus elongata (ex. gr. 1·4, 1·2 longa, 1·2, 1·1 lata), pars eius enim quae-dam antica, quae plerumque cornea est et manifeste ad epigynam pertinet, interdum non indurata a partibus epigastrii adiacentibus non differt. Pars epigynae posterior, ca. 0·6 longa, in lateribus rugosa et dense pilosa, in medio glabra et laevis est; partes hae inter se sulcis modo fortiter modo modice incurvatis distinguuntur; pars media 0·5—0·6 lata, posteriora versus plus minusve angustata, pone 0·25—0·4 lata et modo truncata modo rotundata, pone partes

laterales non aut vix producta, humilior quam hae partes in lateribus saltem, secundum medium modo librata, modo ante late de-pressa, nonnunquam in linea mediâ in carinam subacutam aut in septum modice latum, utrimque gradu manifestissimo finitum ele-vata. In dimidio anteriore epigynae, quod plerumque paulo magis elevatum est quam posterius, margines partium lateralium postica-rum in carinas abeunt mediocriter expressas, marginem anticum in epigynis magis elongatis saltem non attingentes, inter se pone 0·25—0·45 remotas, modo rectas et parallelas aut anteriora versus inter se appropinquantes, modo incurvatas et in medio magis quam ante et pone distantes; area carinis his finita modo sublibrata, modo sat fortiter convexa in transversum, rarius (?) sulco lato lon-gitudinali ornata; carinae dictae interdum paene omnino evanescunt.

Exempla huius speciei, quae vidi, partim ad Berytum, partim in Palaestinâ lecta sunt.

### Oxyopes alexandrinus (Sav.)?

1827. *Sphasus alexandrinus* Savigny, Description de l'Égypte, Arachnides, p. 142, t. 4, t. 1.

*Oxyopes* quidam, cuius exempla pauca, eheu, non adulta ad Asphaltitem Lacum legit Rev. E. Schmitz, *O. alexandrino* (Sav.) subiungendus videtur, optime enim cum eo convenit colore; si hac in re non fallor, *O. alexandrinus* species propria est, neque syno-nymum *O. heteropthalmi* (Latr.).

### Euarcha syriaca n. sp. (Fig. 65—67).

*Euarcha* Syriam et Palaestinam incolens, *Eu. iucundae* (H. Luc.) simillima, differt ab eâ satis, ut pro specie propriâ (aut pro sub-specie saltem) habeatur.

Inter feminas in epigynis solum differentiam video, eamque subtilem et nescio an non constantem, feminas *Eu. syriaceae* enim duas modo vidi. In utraque specie pars epigynae anterior, subplana, mollior, a foveis pone sitis duabus, transversis, scleritâ distinguitur transverso, in lateribus anteriora versus curvato. Sclerites hic in *Eu. iucundâ* pone in medio in angulum latum dilatatus est, qui ventrem versus oblique ascendit, sensim pallidior fit et in septum latiusculum abit, quo foveae dictae inter se distinguuntur; foveae itaque in parte interiore a ventre aversâ rotundatae sunt (fig. 62).

*Euarchae syriacae* sclerites etiam e margine postico medio septum emittit inter foveas, sed septum hoc a basi ipsâ directo sursum (ventrem versus) adscendit, angustum est, totum corneum et obscure coloratum; pars fovearum antica inferior non rotundata itaque sed rectangula.

Evidentius differunt inter se mares, colore et palporum formâ. *Euarchae iucundae* oculi antici (medii. laterales in latere inferiore saltem) cingulis pilorum laete fulvorum aut flavorum cincti sunt; sub oculis facies pilis subdecoloribus tegitur, micantibus, in exemplis aetate magis proiectâ certo situ obscure fulvis; margo clypei pilis longis albis ornatur. *Euarchae syriacae* cinguli oculorum anticornum laete rufi aut flavidio-rufi sunt, facies sub oculis mediis etiam pilis talibus tegitur; pili albi in margine clypei plane desunt. Pars tibialis palporum *Eu. iucundae* in latere exteriore processu ornatur modice compresso, anteriora versus et foras et paulo deorsum directo, circiter sescuplo longiore quam in medio lato, quum a latere adspicitur, latitudine magnam partem aequali, apice late oblique truncato, angulo superiore acuto, inferiore multo quam rectus maiore; margo superior processus huius prope ab apice inaequalis est, obtuse angulatus aut dentieulo minuto ornatus (fig. 64). Embolus in latere interiore bulbi genitalis prope medium initium capit, anteriora versus directus est, secundum marginem bulbi interiorem et partem quandam marginis apicalis curvatus, apice paulo procurvus, longe non setiformis, prope medium ca. 0·05 latus, in parte apicali leviter angustatus, apice acutus (fig. 63). — Processus tibialis *Euarchae syriacae* multo gracilior, triplo saltem longior quam in medio latus, latitudine magnam partem aequali, apice utrimque valde oblique (infra longius) truncatus, in margine superiore, ubi truncatura incipit, dente minuto ornatus. Embolus ante medium bulbi (basi proprius) initium capit, tenuis, setiformis est.